
13.10.2016 CZECH DANCE MASTERS: Region. kolo - PARDUBICKÝ + KRÁLOVEHRADECKÝ KRAJ

St.Č. Choreograf Počet

1 551 CHEEKY CHEERKY Hradec Králové Vylušti a vyhraj! Aneta Brindová 18

St.Č. Choreograf Počet

1 806 MD dance studio Chrudim Hvězdy Lenka Dytrtová 20

2 802 ANGELES Dance Group NA PŮDĚ Tatiana KARBANOVÁ 17

3 803 HPM Dance studio Pardubice Den D společná 11

4 798 TS Oliver Vrchlabí Pastýřka a kominíček Radka Srnská 24

St.Č. Choreograf Počet

1 760 TK Besta Chrudim Cookies and cream Klára Nováková 24

St.Č. Choreograf Počet

1 899 Taneční škola Česká Třebová Vítr Tereza Řeháková, Lucie Rybková 19

St.Č. Choreograf Počet

1 990 ANGELES Dance Group V KAŠTÁNKOVĚ Tatiana KARBANOVÁ 20

2 996 MD dance studio Chrudim Od večera do rána Monika Hudcová, Eva Tatíčková 17

3 999 Taneční škola Česká Třebová Malíři Šárka Prossová 18

St.Č. Choreograf Počet

1 1464 ZUŠ Petra Ebena, Žamberk Kdo za to může? Anežka Matyášová 9

St.Č. Choreograf Počet

1 1468 ZUŠ Petra Ebena, Žamberk Často se za někoho schováváme?! Sylva Huderlik 8

St.Č. Choreograf Počet

1 1064 TK Besta Chrudim Dance with me tonight! Klára Nováková 17

St.Č. Choreograf Počet

1 818 ANGELES Dance Group ŠÍLENSTVÍ Tatiana KARBANOVÁ 22

2 812 MD dance studio Chrudim Bollywoodská tržnice Martin Dytrt 18

St.Č. Choreograf Počet

1 942 Taneční škola Česká Třebová Seppuku Šárka Prossová 11

St.Č. Choreograf Počet

1 933 Taneční škola Česká Třebová Jarní probuzení Šárka Prossová 15

St.Č. Choreograf Počet

1 1237 Paul Dance Karlík a továrna na čokoládu Jana a Ondra Scholzovi 23

St.Č. Choreograf Počet

1 559 Sultánky - Dům dětí a mládeže Hořice Příběh královny Nilu Gabriela Festová 17

HOBBY ART - FORMACE - JUNIOŘI - B - Čechy  -  F

Výsledková listina

FREESTYLE POM DANCE - pohár - FORMACE - DĚTI - Neurčena  -  F

ART SHOW - II. LIGA - FORMACE - DĚTI - B - Čechy  -  F

ART SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - MINI - B - Čechy  -  F

HOBBY ART - FORMACE - DĚTI - B - Čechy  -  F

HOBBY ART MINI - FORMACE - MINI - B - Čechy  -  F

HOBBY ZUŠ - pohár - MALÉ FORMACE - DĚTI - Neurčena  -  F

HOBBY ZUŠ - pohár - MALÉ FORMACE - JUNIOŘI - Neurčena  -  F

JAZZ DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - DĚTI - B - Čechy  -  F

ART SHOW - II. LIGA - FORMACE - JUNIOŘI - B - Čechy  -  F

HOBBY ART - MALÉ FORMACE - JUNIOŘI - B - Čechy  -  F

COUPLE DANCE SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIOŘI - B - Čechy  -  F

FREESTYLE POM DANCE - pohár - FORMACE - JUNIOŘI - Neurčena  -  F



2 562 CHEEKY CHEERKY Hradec Králové Jane ve spárech džungle Aneta Brindová 18

St.Č. Choreograf Počet

1 1077 TK Besta Chrudim Box of secrets Klára Nováková 24

St.Č. Choreograf Počet

1 1129 HPM Dance studio Pardubice I'm lost Markéta Pejchová 14

2 1138 PS Hroch Pardubice LITUJI... Bára Komínková 22

3 1137 Paul Dance Kaňky Míla Petrová 23

4 1128 MD dance studio Chrudim Kdo jsem já? Martin Dytrt 14

St.Č. Choreograf Počet

1 1123 PS Hroch Pardubice HELP Bára Komínková 18

2 1125 MD dance studio Chrudim Nikdy se nezastaví Markéta Schulzová 14

3 1120 HPM Dance studio Pardubice Přijeď prosím Vargová Petra 11

St.Č. Choreograf Počet

1 1561 TC Beta Pardubice Papaya Míša Novotná 24

St.Č. Choreograf Počet

1 594 Taneční škola Česká Třebová Fosforky Martin Paděra 14

St.Č. Choreograf Počet

1 648 TS LUNA JIČÍN SZMJ Tak trochu jinak Lucie Naušová 24

2 643 TS Destiny Banana Karolína a Michaela Medkovy 15

St.Č. Choreograf Počet

1 661 TS Destiny Military Karolína a Michaela Medkovy 17

2 656 TS Destiny What you say Johana Herbrychová, Michaela Šoltysová 16

St.Č. Choreograf Počet

1 613 Taneční škola Česká Třebová No problem! Martin Paděra 14

2 600 TS Destiny Can´t hold us Johana Herbrychová 7

3 603 TC Beta Pardubice May-rah-kee Kristýna Jinochová 16

St.Č. Choreograf Počet

1 457 PS Hroch Pardubice REVOLUTION Sylva Šlesingerová a Aneta Krámová 24

St.Č. Choreograf Počet

1 793 ANGELES Dance Group INFINITY Tatiana KARBANOVÁ, Pavlína VAISOVÁ 15

St.Č. Choreograf Počet

1 570 CHEEKY CHEERKY Hradec Králové Příběh jedné krásky Aneta Brindová 22

St.Č. Choreograf Počet

1 1248 Paul Dance Muži v černém Jana a Ondra Scholzovi 22

St.Č. Choreograf Počet

ART SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ - B - Čechy  -  F

JAZZ DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIOŘI - B - Čechy  -  F

MODERN A CONTEMPORARY - II. LIGA - FORMACE - JUNIOŘI - B - Čechy  -  F

MODERN A CONTEMPORARY - II. LIGA - FORMACE - DĚTI - B - Čechy  -  F

HOBBY DISCO MINI - FORMACE - MINI - B - Čechy  -  F

HOBBY DISCO - MALÉ FORMACE - DĚTI - B - Čechy  -  F

HOBBY DISCO - FORMACE - DĚTI - B - Čechy  -  F

HOBBY DISCO - FORMACE - JUNIOŘI - B - Čechy  -  F

HOBBY DISCO - MALÉ FORMACE - JUNIOŘI - B - Čechy  -  F

DISCO DANCE - II. LIGA - FORMACE - JUNIOŘI - B - Čechy  -  F

FREESTYLE POM DANCE - pohár - FORMACE - DOSPĚLÍ - Neurčena  -  F

COUPLE DANCE SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ - B - Čechy  -  F

HOBBY ART - MALÉ FORMACE - DOSPĚLÍ - B - Čechy  -  F



1 984 MAKE!Dance Company Dreams Kolektiv 10

St.Č. Choreograf Počet

1 1507 TK Besta Chrudim Swing with me.. Klára Nováková 24

St.Č. Choreograf Počet

1 1111 PS Hroch Pardubice ...cokoliv! Bára Komínková 18

2 1110 MD dance studio Chrudim RUN ! Barbora Netolická 18

St.Č. Choreograf Počet

1 1143 Paul Dance Hlas mého Já Martin Dytrt 20

St.Č. Choreograf Počet

1 671 TS Destiny Imaginárium kolektiv 21

St.Č. Choreograf Počet

1 1527 TS Destiny Love story Karolína a Michaela Medkovy 19

St.Č. Choreograf Počet

1 1212 Možná white coat - Hradec Králové Saxofon, proč ne? Jana a kolektiv 16

St.Č. Choreograf Počet

1 407 MAKE!Dance Company Never give up! Kolektiv 7

St.Č. Choreograf Počet

1 468 PS Hroch Pardubice Crrrrr! Míša Novotná 20

St.Č. Choreograf Počet

1 1555 AC hip hop  Hradec Králové Dance Energy Gabriela Bašková 26

St.Č. Choreograf Počet

1 121 T-BASS PARDUBICE LOLLIPOPS Andrea Vernerová 13

St.Č. Choreograf Počet

1 132 LEVEL UP Holice "NA VLÁSKU" Klára Milfaitová, Jana Cablková 13

2 136 TS NEON Žamberk Los Indianos Lea, Verunka a Pája 19

St.Č. Choreograf Počet

1 316 T-BASS Hradec Králové BABYGANG Lucka Matušková, Nika Tučková 16

St.Č. Choreograf Počet

1 34 TS FLOW Flow with dancefloor Tereza Stránská, Nikola Krahulcová 15

2 22 PS Hroch Pardubice Fun Markéta Buderová 14

3 23 Taneční škola Česká Třebová Misfits Filip Heger 14

St.Č. Choreograf Počet

1 13 Taneční škola Česká Třebová O...ou! Lucie Rybková, Tereza Řeháková 22

2 12 TS NEON Žamberk Děti rýmů Pája Michalovičová 20

PRODUKCE - všechny disciplíny - pohár - PRODUKCE - NEROZLIŠENO - Neurčena  -  F

JAZZ DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ - B - Čechy  -  F

MODERN A CONTEMPORARY - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ - B - Čechy  -  F

MODERN A CONTEMPORARY - II. LIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ - B - Čechy  -  F

HOBBY DISCO - FORMACE - DOSPĚLÍ - B - Čechy  -  F

HVK 2 - Disco+Art+Couple - pohár - FORMACE - DOSPĚLÍ 2 - Neurčena  -  F

COUPLE DANCE - EXTRALIGA - PÁROVÉ - FORMACE - DOSPĚLÍ - B - Čechy  -  F

DISCO DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE - DOSPĚLÍ - B - Čechy  -  F

DISCO DANCE - II. LIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ - B - Čechy  -  F

HOBBY STREET - MINI - MALÉ FORMACE - MINI - B - Čechy  -  F

HOBBY STREET MINI - FORMACE - MINI - B - Čechy  -  F

STREET SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - MINI - B - Čechy  -  F

HOBBY STREET - MALÉ FORMACE - DĚTI - B - Čechy  -  F

HOBBY STREET - FORMACE - DĚTI - B - Čechy  -  F



3 10 T-BASS Hradec Králové RUN DMC LIVE Janča Rábová 24

4 5 T-BASS PARDUBICE BARTMAN Andrea Vernerová 18

St.Č. Choreograf Počet

1 276 TS NEON Žamberk Stojíš! René Šebková 16

2 274 Taneční škola TIMEDANCE Hradec Králové Kids run the world! Janette Prošková 8

St.Č. Choreograf Počet

1 1573 PS Hroch Pardubice DREAMS Bára Komínková 24

2 1578 LEVEL UP Holice OD JARA DO ZIMY Klára Milfaitová, Kristýna Mňuková 18

St.Č. Choreograf Počet

1 179 PS Hroch Pardubice Watch me Markéta Buderová 13

St.Č. Choreograf Počet

1 232 T-BASS Hradec Králové COME FROM JERSEY Janča Rábová, Fidlajs 19

St.Č. Choreograf Počet

1 1539 T-BASS Hradec Králové UNSTOPPABLE Fidlajs, Nika 21

2 1529 T-BASS Hradec Králové VLASY Nika, Vendy, Andy 13

3 1540 Taneční škola Česká Třebová Colorsky Lucie Rybková 24

4 1532 T-BASS PARDUBICE SHOW ME Fidlajs 19

5 1538 PS Hroch Pardubice FRANTIŠKOVY LÁZNĚ Markéta Buderová 21

6 1535 TS NEON Žamberk Už mi lásko není dvacet let Pája Michalovičová 15

St.Č. Choreograf Počet

1 46 Taneční škola Česká Třebová SWITCH Lucie Rybková, Tereza Řeháková 17

2 41 TS FLOW Flow with jungle Tereza Stránská, Klára Vacková 20

3 44 T-BASS PARDUBICE SMITHS Andrea Vernerová, Filip Rančák 20

4 38 T-BASS Hradec Králové YOUNG UNIQUE Terka, Vendy, Štěpa 23

5 42 TS NEON Žamberk Legions of sisters Pája Michalovičová 9

St.Č. Choreograf Počet

1 64 T-BASS PARDUBICE RAP GIRLS Zuzka Kvisová 14

St.Č. Choreograf Počet

1 289 Druhá Realita We are ladies Tereza Hrodková 9

2 280 T-BASS Hradec Králové MY LOVE Vendy, Líba 21

3 284 TS NEON Žamberk Next episode René Šebková 13

4 278 PS Hroch Pardubice ČÉ KOME Markéta Buderová 17

5 288 Taneční škola TIMEDANCE Hradec Králové ... Janette Prošková 15

St.Č. Choreograf Počet

1 1588 PS Hroch Pardubice PODFUKÁŘI Markéta Buderová 17

HOBBY STREET - MALÉ FORMACE - JUNIOŘI - B - Čechy  -  F

STREET DANCE - II. LIGA - FORMACE - DĚTI - B - Čechy  -  F

STREET SHOW - II. LIGA - FORMACE - DĚTI - B - Čechy  -  F

STREET DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE - DĚTI - B - Čechy  -  F

STREET DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - DĚTI - B - Čechy  -  F

HVK 2 - Street - pohár - FORMACE - DOSPĚLÍ 2 - Neurčena  -  F

HOBBY STREET - FORMACE - JUNIOŘI - B - Čechy  -  F

STREET DANCE - II. LIGA - FORMACE - JUNIOŘI - B - Čechy  -  F

STREET SHOW - II. LIGA - FORMACE - JUNIOŘI - B - Čechy  -  F



2 1586 LEVEL UP Holice IN THE SUMMERTIME Lukáš Nechvátal, Martin Klein 17

St.Č. Choreograf Počet

1 252 T-BASS Hradec Králové I´M GRATEFUL Fidlajs, Vendy Líba 16

2 244 Taneční škola TIMEDANCE Hradec Králové Infinite Martin Prošek 16

St.Č. Choreograf Počet

1 333 T-BASS Hradec Králové PCE VS. HK Fidlajs 15

St.Č. Choreograf Počet

1 104 TS FLOW Flow with my energy Nikola Krahulcová, Klára Vacková 12

2 89 Taneční škola Česká Třebová Shadows Lucie Rybková, Tereza Řeháková 14

St.Č. Choreograf Počet

1 77 T-BASS PARDUBICE BEAT SOLDIERS Fidlajs, Tommy, Líba 15

St.Č. Choreograf Počet

1 301 Paul Dance Není všechno zlato co se třpytí! Fanda 14

2 299 TS NEON Žamberk Nemám slov Pája Michalovičová 16

3 296 T-BASS Hradec Králové BILLS for my COCO DESSERT,bish! Fanda Čech 15

4 297 T-BASS PARDUBICE Stereo Devastation Fidlajs, Líba, Tommy 13

5 306 PS Hroch Pardubice LISTEN TO US Matěj Karabec 21

St.Č. Choreograf Počet

1 1599 TS NEON Žamberk Prehistorical revelry René Šebková 15

St.Č. Choreograf Počet

1 256 T-BASS Hradec Králové LEFT HAND FREE kolektivní věc 13

2 265 Taneční škola TIMEDANCE Hradec Králové They have my money! Martin Prošek 13

Vytvořil:

Martin Brejša

scitatel.cdo@gmail.com

STREET DANCE - II. LIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ - B - Čechy  -  F

STREET SHOW - II. LIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ - B - Čechy  -  F

STREET DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ - B - Čechy  -  F

STREET DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIOŘI - B - Čechy  -  F

STREET SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIOŘI - B - Čechy  -  F

HOBBY STREET - MALÉ FORMACE - DOSPĚLÍ - B - Čechy  -  F

HOBBY STREET - FORMACE - DOSPĚLÍ - B - Čechy  -  F


